
Vladislava R. (culiku) ID 395140 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Cena prodávaných věcí je uvedena BEZ POŠTOVNÉHO.
  To připočítám až ke konečné objednávce.
  Pokud si věc rezervujete, držím Vám ji 4 dny. Neobdržím-li platbu, rezervaci ruším a nabízím dále k prodeji, pokud se
nedomluvíme jinak. Po domluvě mohu nechat věc déle v rezervaci.
  Upřednostňuji vážné zájemce, prodám vážnému zájemci - tedy na pořadí zájemců neberu zřetel.
  Nabízené věci jsou po mé rodině a příbuzných, ve většině případech tedy nošené. . Každý máme na stav věci jiný názor,
proto se raději ptejte.
  V případě , že zboží neodpovídá popisu nebo ma skrytou vadu, zboží je možné po dohodě vrátit. Musí však být odesláno ten
samý den kdy ho nakupující obdržel!!!!!!!!!! V případě, že vyjdu zákazníkovy vstříct i přesto, že z mé strany bylo vše v
pořádku ,nakupující hradí poštovné a vracím pouze 80% z ceny zboží, 20% je jako kompenzace blokování zboží!!!!

  PROSÍM VŠECHNY KTEŘÍ SI ZAREZERVUJÍ...POŠLETE ADRESU !!!!
  KORESPONDENCI VYŘIZUJI POUZE PŘES MMB !!!!!!!

  Platbu přijímám : převodem nebo složenkou

  Na dobírku bohužel neposílám !!!!

  BALÍČKY POSÍLÁM KAŽDÉ PONDĚLÍ pokud je platba již připsána na mém účtu a to do pátku.
  Malý balíček posílám jako doporučený dopis dle váhy a tarifů ČP, vše ostatní jako balík.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! OMOUVÁM SE POKUD VÁM NEODPOVÍM HNED, ALE NEMOHU BÝT DENNĚ NA NETU !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!....
Děkuji za pochopení.

  Komunikuji pouze přes MMB...píšete z mail.adres,které nevím kam přiřadit a složitě dohledávám k jaké rezervaci
patříte....děkuji za pochopení.

  Prosím o zprávu o doručení balíčku,PĚÍPADNĚ HODNOCENÍ.
  Pokud se mi do 7 dnů od odeslání balíčků neozvete, považuji obchůdek za uzavřený,podací lístek VYHAZUJI.

  Pokud nechávám věc zdarma, tak pouze registrovaným zájemcům.

  NEPIŠTE SI PROSÍM O VÝMĚNU !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

